
Sammanträde:  Kommunala Pensionärsrådet  

2022–06–09 

Närvarande:  Pro var representerade av Bengt Nilsson och Ulla-Stina Haraldsson 

som ordinarie ledamöter och Inger Rahm som ersättare. 

Pia Raae anmält förhinder. 

Äldre pedagog Birgitta Jansson började i vår kommun i maj månad. Hennes uppdrag 

i kommunen är att utveckla befintliga mötesplatser och där skapa aktiviteter för äldre. 

Bemanning: Vård och Omsorgschef Gisela Beckman informerade att sommarens 

bemanning inom omvårdnadsområdet i stort sett är klar samt att legitimerad personal 

är löst.  

Trygghetslarm: Upphandling av trygghetslarm pågår till samtliga särskilda boenden i 

kommunen inklusive Nya Brogården. De nya larmen har flera funktioner bland annat 

känna av avvikande beteende, som toalettbesök, eller sängliggande som reser sig 

upp. Larmen är förebyggande så att men inte skall bli glömd. Planen är att larmen 

skall vara i funktion från november i år. 

Pensionärsorganisationerna uttrycker vikten av att Drejarens verksamheter öppnas 

upp som tidigare. 

Överförmyndarhandläggare: Helen Strandberg informerade kring 

överförmyndarens uppgifter som bland annat innebär att tillsätta eller entlediga gode 

män, förvaltare, förmyndare se till att dessa sköter sitt uppdrag, granska deras 

årsredovisningar, fastställa arvoden, rekrytera o utbilda nya samt ha kontakter med 

myndigheter o domstolar. 

God man har man frivilligt – förvaltare kan vara en tvångsåtgärd om man har en 

allvarlig sjukdom, psykisk ohälsa, eller missbruk. Har man god man så har man 

samma rättigheter som alla andra, man får till exempel köpa vad man vill om man 

förstår vad saken gäller. Har man förvaltare för ekonomin bestämmer inte den 

enskilde över pengarna. 

Ansökan om god man kan man göra själv men även närmast anhörig och 

socialförvaltning / sjukvården kan ansöka om man finner det nödvändigt. 

Insättningsautomater: Frågan är väckt angående varför uttags-och 

insättningsautomaterna har stängts i Sparbankens lokal. Nu finns endast en automat 

utomhus och platsen känns otrygg framför allt för äldre. Placeringen Direkt närhet till 

såväl gångbana som cykeltrafik utgör en stor olycksfallsrisk.  

Vid kontakt med Ivetofta Sparbank har man i diskussion med Bankautomat AB som 

är ägare av automaterna, framfört vikten att ha automaterna kvar, men inte fått gehör 

för sin uppfattning. 

 

Bengt Nilsson 

 


